SECULT  (r Fts.fl
SECRETARIA DE CULTURA 	 Pro

o

Assinatura ,

MEMORANDO N° 90/2023/GAB - SECULT

A Ilustríssima Senhora

MIKAELA OLIVEIRA CABRAL

Comissão Permanente de Licitação - CPL

o,

CPL

Barra do Corda - MA, 01 de junho de

Assunto: Pendências do parecer técnico da controladoria.

Viemos através deste, devolver a CPL o processo administrativo 1.072/2023 com todas
as pendências sanadas.

Com nossos mais sinceros votos de estima, consideração e apreço, antecipadamente

agradecemos.

Segue em anexo.

Atenciosamente,

a Cunha Batista
ecretário de Cultura

Barra do Corda/MA.

Dilib t*v Marhie ,j0  1c71 - 	 - 	 - Marra 04i fdr#l* - MA